H. CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACI-:\N
AUDITORIA SUPERIOR DE MICHOACAN

fOMO3 0008

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN

NOMBRE DEL BANCO:
NUMERO DE CUENTA FONDO IV 2025
BANCARIA: 01720178496284
CUENTA CONTABLE: 1112- 011- 00005 FORTAMUN 2025

DEPOSITOS EN TRANSITO $ - $ =
FECHA CONCEPTO

CARGOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS $ - $ -
FECHA CONCEPTO IMPORTE

SALDO AUTORIZADO: $666,654.45

MENOS:

CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS $ - $ -

FECHA CHEQUE / POLIZA BENEFICIARIOS

CREDITOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS $ 2

FECHA CONCEPTO

W e
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MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

=
o
ol
i o9
oo ANALITICOS MENSUALES )
4 R
m_w.w. Ophsw..wvm.mﬁ.w_wo DE LA CUENTA: 11120-011-00005-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-01 _.8898858@
AL 28 DE FEBRERO DE 2025 e
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONT, ABLE .
e No. DE POLIZA - SALDO INICIAL CARGOS ABONOS SALDO ACTUAL CHEQUE FF
EVENTO DF EVENTO POLIzA CONCEPTO DEL EVENTO
1 ACTIVO 22,520,092.04 13,089,863.74 10,230,154.53 25,379,801.25
1 ACTIVO CIRCULANTE. 12,418,091.10 12,915,959.62 10,230,154.53 15,103,896.19
111 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 3,396,448.71 6,754,747.61 4,101,196.96 6,049,999.36
1112 BANCOS / TESORERIA. 2,987,352.17 6,533,174.61 3,585,905.94 5,934,620.84
1112-011 BANCO AZTECA 2024-2027 2,392,593.95 §,769,609.82 3,407,993.55 4,754,210.22
1112-011-00005 BANCO AZTECA 12718000178496284 0.00 1,039,926.81 373,272.36 666,654.45
00001966  TRANSFERENCIA 07/02/2025  P.PIR-000176-FEB 07/02/2025  PARTICIPACION 25023 FONDO IV CORRESPONDIENTE AL MES 0.00 1,039,926.81 0.00 0.00 0000000000  25.52
BANCARIA DE ENERO DEL 2025: (RECAUDADO)
00001366  TRANSFERENCIA 10/02/2025  P.PEP-000704-FEB 10/02/2025  PAGO DE RENTA DE ELEMENTO DE TRANSITO.: (PAGADO) 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0000006284  25.54
BANCARIA
00001670  TRANSFERENCIA 10/02/2025  P.PEP-000920-FEB 10/02/2025  TRASPASO PARA PAGO DE ISR SEGURIDAD PUBLICA: 0.00 0.00 33,762.00 0.00 0000002842 25-54
BANCARIA (PAGADO)
00000767  TRANSFERENCIA 10/02/2025  P.PEP-001064-FEB 10/02/2025  TF. ROCIO RAMIREZ AVALOS 2879, VIATICOS Y PEAJE PARA 0.00 0.00 584.00 0.00 0000002502  25.52
BANCARIA LA ENTREGA DE DOCUMENTOS Y RESULTADOS C3.: (PAG
00000768  TRANSFERENCIA 10/02/2025  P.PEP-001065-FEB 10/02/2025  TF.2879 JOSE DIEGO VELAZQUEZ MEJIA, PAGO DE SERVICIO 0.00 0.00 907.74 0.00 0000025021 25-52
BANCARIA DE GAS PARA S.P.: (PAGADO)
00000771  TRANSFERENCIA 10/02/2025  P.PEP-001066-FEB 10/02/2025  TF. MA. ISABEL FARIAS GARCIA, PAGO DE TORILLAS PARA 0.00 0.00 2,783.00 0.00 0000000473 25-52
BANCARIA S.P. $2,783.00: (PAGADO)
00000778  TRANSFERENCIA 10/02/2025  P.PEP-001074-FEB 10/02/2025  TF. MA. ISABEL FARIAS GARCIA, PAGO TORTILLAS PARA 0.00 0.00 3,067.00 0.00 0000048906 25-52
BANCARIA PERSONAL S.P.; (PAGADO)
00000780  TRANSFERENCIA 10/02/2025  P.PEP-001068-FEB 10/02/2025  TF. LINDA ESTRELLA 344732 PAGO DE POLLO PARA 0.00 0.00 2,652.00 0.00 0000044732  25.52
BANCARIA ELABORACION DE ALIMENTOS A PERSONAL DE S.P. $2,652:
(PAG
00001168  OFICIO 10/02/2025  P.PGD-000269-FEB 10/02/2025  TF. PAGO AL IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 0.00 0.00 43,354.08 0.00 0000000000 25-52
2025
00001169  OFICIO 10/02/2025  P.PGD-000263-FEB 10/02/2025  TR. INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PAGO DE 0.00 0.00 8,481.29 0.00 0000000000 25-52
IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025
SEGURIDAD
00001170  TRANSFERENCIA 100212025  P.PGD-000264-FEB 10/02/2025  TR. INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PAGO AL 0.00 0.00 7,495.68 0.00 0000000000 25-52
BANCARIA IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO.
00001172  OFICIO 10/02/2025  P.PGD-000271-FEB 10/02/2025  TF. INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL, PAGO IMSS 0.00 0.00 6,809.87 0.00 0000000000 25-52
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, PERSONAL DE
SEGU
00001173  TRANSFERENCIA 10/02/2025  P.PEP-000622-FEB 10/02/2025  PAGO RECUPERACION DE GASTOS, VIATICOS A MORELIA 0.00 0.00 1,245.00 0.00 0000006284 25-52
BANCARIA FORTAMUN. ROCIO RAMIREZ AVALOS: (PAGADO)
00001827  TRANSFERENCIA 11/02/2025  P.PEP-000987-FEB 11/02/2025  TF. GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN, PAGO 3% 0.00 0.00 12,417.00 0.00 0000006284 25-52
BANCARIA SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE: (PAG
00001969  TRANSFERENCIA 11/02/2025  P.PEP-001077-FEB 11/02/2025  TF. SILVESTRE RAMIREZ ARRIAGA, PAGO RENTA DE EDIFICIO 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0000003541 25-52
BANCARIA DE PROTECCION CIVIL $5,000.00: (PAGADO)
Pégina: 1 de 3
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MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

L)
()]
o~
i ANALITICOS MENSUALES (om)
N [} nl
mw»a OFM)H-NONUJW—MNO DE LA CUENTA: 11120-011-00005-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-01 ._.oooou.ooco.oooann“
AL 28 DE FEBRERO DE 2025 L o)
CUENTA CONTABLE FECHA DEL FECHA DE NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE -
- 000 No. DE POLIZA T —————————— SALDOINICIAL CARGOS ABONOS SALDOACTUAL  CHEQUE FF
EVENTO DF EVENTO POLIZA CONCEPTO DEL EVENTO
00001871  TRANSFERENCIA 27/02/2025  P.PEP-001008-FEB 271022025 TF. BRYAN RONALDO CHAVEZ GUDINO, PAGO TRASMISION 0.00 0.00 37,120.00 0.00 0000006284 2552
BANCARIA DE PATRULLA: (PAGADO)
00001873  TRANSFERENCIA 27/02/2025  P.PEP-001009-FEB 2710212025 TF. REPARACION DE PATRULLA SEGURIDAD PUBLICA: 0.00 0.00 23,200.00
BANCARIA (PAGADO)

0.00 0000006284 2552

Pagina: 3 de 3




o, . PERIODO FEBRERO 2025
(®) Banco Azteca FECHACORTE 28 DE FEBRERO DE 2025

No. DE CUENTA 0172 0178496284 CUENTA EMPRESARIAL AZTECA
No. DE CLIENTE 83499709
CUENTA CLABE 127180001784962842
MONEDA MXP
FOLIO 01720178496284

INFORMACION DEL CLIENTE
RAZON SOCIAL MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

RFC MZM850101LU9

CVE REG FISCAL 603

USO CFDI G03

CALLE PORTAL MATAMOROS SN

COLONIA COL. PUEBLO ZIRACUARETIRO

C.P. 61700 MICHOACAN

DATOS GENERALES

DENOMINACION CUENTA FONDO IV 2025

LUGAR Y FECHA DE EMISION CIUDAD DE MEXICO 2025-03-03T07:49:57

SUCURSAL ORIGEN 0172 TSF CORPORATIVO EKT

RESUMEN

SALDO INICIAL DEL PERIODO 0.00 SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 200,000.00
DEPOSITOS/ABONOS (+) 1 1,039,926.81 SALDO PROMEDIO DIARIO EN EL PERIODO 643,840.53
INTERESES DEVENGADOS EN EL PERIODO 47.72 ISR ARETENER POR INTERESES 0.00
RETIROS/CARGOS () 35 373,272.36 TASA BRUTA 0.0953%
COMISIONES COBRADAS (-) 0.00 DIAS TRANSCURRIDOS 28
IVA SOBRE COMISIONES COBRADAS 0.00 ISR RETENIDO POR INTERESES 0.00

EN ENERO 2025

SALDO FINAL 666,654.45 TOTAL DE IMPUESTOS RETENIDOS 0.00

SALDO INICIAL: 0.00

100% qt--
90% {---
80% {i--
70% {r--

GAT Nominal: 0.10 antes de impuestos 60% 41--

GAT Real: -3.68 antes de impuestos

Tasa de interés: 0.00 50% |1~
Comisiones cobradas: 0.00 40% 1r--

30% 4t

20% 5
10% |l RETIROS, $373,272.36

0% 1

SALDO FINAL: 666,654.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS PAG. 1
FECHA OP  FECHA VAL No MOV  COD CONCEPTO CARGO ABONO SALDO
2025/02/01 2025/02/01 SALDO INICIAL DEL PERIODO 0.00
2025/02/07 2025/02/07 2 213 TRANSFERENCIA SPEI A SU FAVOR 1,039,926.81 1,039,926.81

EMISOR: BAJIO

CUENTA: 030470100089501017
NOM ORIGI: GOBIERNO
RASTREO: BB148954002723 REF: 0070225
CONCEPTO: 25023000008

DEL ESTADO DE MICHOA

2025/02/10 2025/02/10 3 G46 O2E5ZA7Z4C3K2ECTA5929000I6F500 3,431.29 1,031,445.52
Pago IMSS INFONAVIT SIPARE
2025/02/10 2025/02/10 4 G46 O02E52A724C3L29CT7Y5999000G2DCO0 7,495.68 1,023,949.84
Linea Azteca, desde cualquier parte del pais

sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
pégina de internet: www_bancoazteca com.mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECASA. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

Av. Ferrocaml del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industnial del Moral ‘e) -
Alcaldia [ztapalapa. Ciudad de México CP 09010 b ] 0 ; 0 i
IV U



FECHA OP

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/11

2025/02/11

2025/02/12
2025/02/12

2025/02/13

FECHA VAL

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/10

2025/02/11

2025/02/11

2025/02/12
2025/02/12

2025/02/13

No MOV

10

35 ¢

13

14

15

16

17
18

19

CcoD

G4

o

212

(5]
-
~

212

212

212

212

G486

212

212

212

212

908
212

212

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS
CONCEPTO
Pago IMSS INFONAVIT SIPARE
0O2E5ZA724C3M24JP15993000ELGBO0Q
Pago IMSS INFONAVIT SIPARE
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BANAMEX
NOM BENEF: ALEJANDRO CUAUHTEMOC RAMIREZ
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 250210018005008185I REF: 0000004
CONCEPTO: PAGO DE RENTA DE ELEM. TRANSITO
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BBVA MEXICO
NOM BENEF: FONDO IV BBVA
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 250210018005356273I REF: 0000004
CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO DE ISR SEGURIDAD
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BBVA MEXICO
NOM BENEF: LINDA ESTRELLA TEYTUD MEJIA
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 250210018006344732I REF: 0000004
CONCEPTO: PAGO DE POLLO ELAB. ALIMENTOS
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BBVA MEXICO
NOM BENEF: ISABEL FARIAS
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 250210018006348906I REF: 0000004
CONCEPTO: PAGO DE TORTILLAS ELEM SEGURIDAD
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BBVA MEXICO
NOM BENEF:' ISABEL FARIAS
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 2502100180063544731I REF: 0000004
CONCEPTO: PAGO DE TORTILLAS ELEM. SEGURIDAD
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BANORTE
NOM BENEF: JOSE DIEGO VELAZQUEZ MEJIA
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 2502100180063606661 REF: 0000004
CONCEPTO: RECUP PAGO DE GAS PARA ELEMENTOS SEG
02E5ZA724C91266P25999002KX8000
Pago IMSS INFONAVIT SIPARE
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BANORTE
NOM BENEF: ROCIO RAMIREZ AVALOS
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 250210018008584205I REF: 0000004
CONCEPTO: RECUP VIATICOS A MORELIA FORTAMUN
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BANORTE
NOM BENEF: ROCIO RAMIREZ AVALOS
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 250210018008589201I REF: 0000004
CONCEPTO: RECUP VIATICOS A MORELIA RECOJER ESTUDIO
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: SANTANDER
NOM BENEF: SECRETARIA DE FINANZA
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 250211018018410525I REF: 0000004
CONCEPTO: 32020210470145125229
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BBVA MEXICO
NOM BENEF: SILVESTRE RAMIREZ ARRIAGA
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: _2502110180187435411’ REF: 0000004
CONCEPTO: PAGO RENTA DE PROTECCION CIVIL
CARGO A EMISORA POR NOMINA
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BANORTE
NOM BENEF: ROCIO RAMIREZ AVALOS
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
RASTREO: 250212018033995185I REF: 0000004
CONCEPTO: RECUP PAGO DE GAS LP ALIM SEGURIDAD
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI
RECEPTOR: BBVA MEXICO
NOM BENEF: COMISIDIhJFERBRRR, BEsde-ERARTicpatte del pais
sin cg‘l"xno.g:n!’;-g S‘ls‘tvalcla 55 5447 8810

com.mx

3,067.

2,783.

907.

584.

.
t
217

5,000

18,417.
727.

5,059.

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA SA. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
i i del Moral

Av. Ferrocarril del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industnal
Alcaldia [ztapelapa, Ciudad de México CP 09010

ABONO

.00

.00

94

PAG. 2
SALDO

1,017,139.97

1,014,339.97

980,577.97

977, 925.97

974,858.97

972,075.97

971,168.23

927,814.15

926,569.15

925,985.15

913,568.15

908,568.15

890,150.21
889,422.23

884,363.09



FECHA OP

2025/02/13

2025/02/14

2025/02/14

2025/02/17

2025/02/17

2025/02/17

2025/02/17

o

0

s}
w

/02/17

2025/02/17

.

02

o

/02/17

2025/02/19

2025/02/19

2025/02/24

FECHA VAL

2025/02/13

2025/02/14

2025/02/14

2025/02/17

2025/02/17

2025/02/17

2025/02/17

2025/02/17

2025/02/17

2025/02/17

2025/02/19

2025/02/19

2025/02/24

No MOV

20

22

24

25

26

30

31

CcoD

169

)
i
o

212

2312

212

212

212

212

212

212

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS
CONCEPTO
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 2502130180495333431I REF:

CONCEPTO: 01F12B2322GG11102250

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250213018049538464I REF:

CONCEPTO: B2322G11109

TRASPASO DE CUENTA

CUENTA: 97820167250382

CLIENTE: ARACELI PABLO BAUTISTA

FOLIO: 000000021

PAGO DE PENSION

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ALMA YADIRA GARCIA GUERRA
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250214018065972655I REF:

CONCEPTO: PAGO DE PENSION

TRASPASO DE CUENTA

CUENTA: 97821308665191

CLIENTE: CARLOS MANCILLA RUBIO

FOLIO: 000000023

INSUMOS SEG PUBLICA PARA ALIME

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: DIGICOPY S DE R.L DE CV

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 2502170181190924131 REF:

CONCEPTO: RENTA DE MULTIFUNCIONAL SEGURIDAD
ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: INBURSA

NOM BENEF: JUAN PABLO HERNANDEZ ARRIAGA
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 2502170181190985731 REF:

CARGO

0000004

41,224.

0000004

4,080.

4,501.

0000004

30,898.

1,914.

0000004

3,752

0000004

CONCEPTO: MAT MANTENIMIENTO BANOS SEGURIDAD PUBLIC

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: GERARDO CEJA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250217018119106015I REF

16,415.

0000004

CONCEPTO: CARNE PARA ELABORAR ELIMENTOS SEGURIDAD

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: BAJIO

NOM BENEF: ERENDIRA BARRAGAN TAVERA
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTIfUCION.

RASTREO: 250217018119110871I REF:
CONCEPTO: SERV DE GRUA PARA RETIRAR VEHICULOS

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: BANORTE

NOM BENEF: MARIO ELEAZAR HEREDIA FLORES
DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250217018119116375I REF:

6,960.

0000004

3,752.

0000004

CONCEPTO: BATERIA PARA UNIDAD HYUNDAI SEGURIDAD

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: YUNUEN TAFOLLA SERRANO

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 250217018119778004I REF:

7,000.

0000004

CONCEPTO: PAGO DE RENTA DE LOCAL ENERO Y FEBRERO

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: BBVA MEXICO

NOM BENEF: ERIC MURILLO FIGUEROA

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

11,005.

RASTREO: 2502190181465485461 REF: 0000004
CONCEPTO: PRODUCTOS PARA PREPARAR ALIMEN SEGURIDAD

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

RECEPTOR: BANAMEX

NOM BENEF: GAS MENGUC

DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION.

RASTREO: 2502190181465522601 REF:
CONCEPTO: PAGO DE GAS LP ALIMENTOS SEGURIDAD

ORDEN DE TRANSFERENCIA SPEI

0000004

RECEETOR: BBVA MEKHL Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
pagina de internet: wiww banc

ternet.

oazteca.com mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Av Ferrocaml del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamicnto Industrial del Moral
Alcaldia Iztapalapa. Ciudad de México CP 09010
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SALDO

843,138.48

839,058.48

834,556.98

803,658.88

801,744.88

797,992.88

781,577.88

774,617.88

770,865.88

752,860.88
752,097.05

748,597.05

., 0000030.
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Linea Azteca, desde cualquier parte del pais

sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810 . Y % 3 o
pagina de internet: www bancoazteca.com.mx i) 00 a G 3 4
BAI0205236Y8 BANCO AZTECA SA. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE $ g > s

Av. Ferrocaml del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industrial del Moral
Alcaldia [ztapalapa, Ciudad de México CP 09010
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"Adicionalmente a que puedas pagar los diferentes servicios basicos como Luz
9

Agua y Teléfono, etc., ahora es facil y rapido pagar tus Impuestos y cuotas del

IMSS, a través de Banca Empresarial Azteca"

Revise cuidadosamente éste Estado de Cuenta. En caso de inconformidad acu
ejecutivo de cuenta en un plazo de 90 dias naturales contados a partir de la emi
dentro de dicho plazo la institucion considera su conformidad y hara prueba a

da a su Sucursal o comuniquese directamente con un
sion del estado de cuenta. Al no recibir comunicacién
favor del banco.

Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atencion a Usuarios (UNE) localizada en:
Avenida Insurgentes Sur niimero 3579, colonia Villa Olimpica, Alcaldia Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020

Teléfono desde cualquier parte del pais sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272
Correo electrénico: ueau@bancoazteca.com.mx

EL IPAB protege hasta 400,000 UDIS por persona y por institucion. Pégina de internet: https://www.gob.mx/ipab

Linea Azteca Empresarial, desde cualquier parte del pais sin cobro de larga distancia: 55 1720 8010

CONDUSEF Pagina de internet:  www.condusef.gob.mx teléfono 55 53 400 999 y lada sin costo desde cualquier parte del pais 01 800 999 8080

BANCO AZTECA SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE RFC BAI0205236Y8

Régimen Fiscal General de Ley Personas Morales Cve. Regimen Fiscal 601
Sucursal: Villa Olimpica: Av. Insurgentes 3689, Unidad Habitacional, Tlalplan: Ciudad de México C.P. 14020, Tlalpan
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion

Unidad de medida: SERVICIO Cero pesos 00/100 M.N.

Cve. Prod. Serv.: 84121500

Cve. Unidad E48

Uso CFDI: G03

Folio Fiscal

1751BBD7-36DC-444F-B929-21 ECOEE3EBD4
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000713486112

Fecha y hora de emision

2025-03-04T18:51:15

No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000708361008

Lugar y fecha de emision

México, Ciudad de México

Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
pagina de intemet: www.bancoazteca.com. mx
BAI0205236Y8 BANCO AZTECA SA. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Av. Ferrocarril del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamicnto Industrial del Moral
Alcaldia Iztapalapa. Ciudad de Mexico CP 09010

Certificado del Emisor

00001000000713486112

000G030.
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Para reclamaciones, aclaraciones y quejas, favor de dirigirse a la unidad especializada de Atencion a
Usuarios (UNE) localizada en: Avenida Insurgentes Sur nimero 3579, colonia Villa Olimpica, Alcaldia
Tlalpan, Ciudad de México, México C.P. 14020

Teléfono desde cualquier parte del pais sin cobro de larga distancia: 55 1720 7272

Correo electronico: ueau@bancoazteca.com.mx

CONDUSEF pégina de internet: www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999

Linea Azteca, desde cualquier parte del pais
sin cobro de larga distancia: 55 5447 8810
pag

ina de internet: www bancoazteca com mx

BAI0205236Y8 BANCO AZTECA S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE ] ~ Yy
Av. Ferrocarril del Rio Frio 419 A 10 Col. Fraccionamiento Industnial del Moral ¥ 't} 1 d &
Alcaldia Iztapalapa, Ciudad de Mexico CP 09010 ] ] .



